
1 So

7 Sa

8 So

14 Sa

15 So

21 Sa

28 Sa

4 Sa

5 So

12 So

19 So

22 Mi

25 Sa

1 Mi

6 Mo DRK: Blutspende, 17.30 - 20.00 Uhr, Schützenhalle 10

10 Fr

19 So

25 Sa

26 So

1 Sa

2 So

7 Fr

9 So

Januar

Februar

März

April

Feuerwehr: Hauptdienstbesprechung, 19 Uhr, Feuerwehrhaus

SGV: Jahreshauptversammlung SGV / DWJ

DG Seidfeld: Karnevalsumzug

Stockumer Herrensitzung, 10.10 Uhr, Schützenhalle

Gasthofexpedition, 18.30 Uhr

Osterfeuer, 20 Uhr | Stockum, Seidfeld, Dörnholthausen

Schützenbruderschaft: Generalversammlung, 17 Uhr, Schützenhalle

Verkehrsverein: Generalversammlung, 19.30 Uhr, Gasthof Kleiner

Musikverein: Altpapiersammlung

Aschermittwochstreffen der Vereine, 19.30 Uhr

Musikverein: Altpapiersammlung

Neujahrssingen | Stockum, Seidfeld, Dörnholthausen

Lachperlen: Karneval, Schützenhalle

Feuerwehr: Agathafeier mit Kirchgang

Dreikönigssingen | Stockum, Seidfeld, Dörnholthausen

Handwerkerverein: Generalversammlung nach Hochamt im Gasthof Willecke

DG Seidfeld: 'Aktion saubere Landschaft'

DG Seidfeld: Generalversammlung

SSV Stockum: Generalversammlung, 19 Uhr, Gasthof Willecke

Musikverein + JBO: Generalversammlung, 17.30 Uhr, Gasthof Klöckener

Kreuztracht

Palmprozession



10 Mo SGV: Emmauswanderung, Dorfplatz / SGV-Hütte 15

16 So

1 Mo SGV: Maifest, 11 Uhr, SGV-Hütte 18

18 Do

21 So

28 So

8 Do

9 Fr

10 Sa

11 So

19 Mo DRK: Blutspende, 17.30 - 20.00 Uhr, Schützenhalle 25

24 Sa

25 So

1 Sa

2 So

14 Fr

15 Sa

16 So

17 Mo Schützenbruderschaft: Schützenfest 29

12 Sa

20 So

26 Sa

Fronleichnamsprozession    |    Kultur Rockt

Schützenbruderschaft: Schützenfest

DG Seidfeld: Bernhardsfest

DG Seidfeld: Fahnehissen

Handwerkerverein: Kartoffelbraten

Johannesprozession

SGV: Generationenwanderung

DG Seidfeld: Seniorennachmittag

Musikverein: Altpapiersammlung

Kultur Rockt

Kultur Rockt

Kultur Rockt

Schützenbruderschaft: Schützenfest

Mai

Juni

Musikverein / Feuerwehr: Scheunengaudi, 11 Uhr, Funken Scheune

Schützenbruderschaft: Feldgottesdienst, 07:30 Uhr, Spitzer Kahlenberg

August

September

Juli

Erstkommunion

SSV Stockum: Sportfest, Sportplatz

Musikverein: Frühschoppen Extrem, Musikhaus



2 Sa

11 Mo DRK: Blutspende, 17.30 - 20.00 Uhr, Schützenhalle 37

7 Sa

14 Sa

17 Di

29 So

5 So

6 Mo KiTa St. Josef: Tag der offenen Tür, 13-16 Uhr 45

7 Di

8 Mi

10 Fr

11 Sa

12 So

18 Sa

19 So

22 Mi

25 Sa

2 Sa

10 So

11 Mo DRK: Blutspende, 17.30 - 20.00 Uhr, Schützenhalle 50

16 Sa

24 So

28 Do

DG Seidfeld: Terminabsprache der Vereine

DG Seidfeld / SGV: Kartoffelbraten    |    Musikverein: Altpapiersammlung

DG Seidfeld: Schnadegang, 14 Uhr, Grundschule

Soldatenkameradschaft: Volkstrauertag / Generalversammlung    |    Ungarnverein: Generalversammlung, 18 Uhr, Gasthof Kleiner

Oktober

November

Musikverein: Jubiläumskonzert 100 Jahre, Schützenhalle

DG Dörnholthausen: Krippenfeier, 17 Uhr, Kapelle Dörnholthausen

DG Seidfeld: Adventssingen

Dezember

DG Seidfeld: Weihnachtsbaumaufstellen

Herbsttreffen der Vereine, 20 Uhr

ConVoice: Weihnachtskonzert, 17 Uhr, Kirche

17. - 23.10. Romfahrt der Pfarrgemeinde

DG Dörnholthausen: Generalversammlung, 17 Uhr, Gasthof Klöckener

SGV: Pre-Opening, SGV-Hütte

Verkehrsverein: Glanzpunkte    |    DG Dörnh.: Festhochamt St. Martin, 8.30 Uhr, Kapelle Dörnh.; Martinszug, 18 Uhr, Buswendeplatz

Musikverein: Cäciliafeier

JBO: Weihnachtsliederspielen

Schützenbruderschaft: Hubertuskaffee, 9.30 Uhr, Kirche / Schützenhalle

KiTa St. Josef: Martinsumzug    |    Gasthofexpedition

Ewige Anbetung

Verkehrsverein: Glanzpunkte


