

Januar			
1	So	Neujahrssingen Stockum, Seidfeld, Dörnholthausen	
7	Sa	Musikverein: Altpapiersammlung	
8	So	Dreikönigssingen Stockum, Seidfeld, Dörnholthausen	
14	Sa	Feuerwehr: Hauptdienstbesprechung, 19 Uhr, Feuerwehrhaus	
15	So	Musikverein + JBO: Generalversammlung, 17.30 Uhr, Gasthof Klöckener	
21	Sa	SGV: Jahreshauptversammlung SGV / DWJ	
28	Sa	SSV Stockum: Generalversammlung, 19 Uhr, Gasthof Willecke	
Februar			
4	Sa	Lachperlen: Karneval, Schützenhalle	
5	So	Feuerwehr: Agathafeier mit Kirchgang	
12	So	Stockumer Herrensitzung, 10.10 Uhr, Schützenhalle	
19	So	DG Seidfeld: Karnevalsumzug	
22	Mi	Aschermittwochstreffen der Vereine, 19.30 Uhr	
25	Sa	DG Seidfeld: Generalversammlung	
März			
1	Mi	Verkehrsverein: Generalversammlung, 19.30 Uhr, Gasthof Kleiner	
6	Mo	DRK: Blutspende, 17.30 - 20.00 Uhr, Schützenhalle	10
10	Fr	Gasthofexpedition, 18.30 Uhr	
19	So	Schützenbruderschaft: Generalversammlung, 17 Uhr, Schützenhalle	
25	Sa	DG Seidfeld: 'Aktion saubere Landschaft'	
26	So	Handwerkerverein: Generalversammlung nach Hochamt im Gasthof Willecke	
April			
1	Sa	Musikverein: Altpapiersammlung	
2	So	Palmprozession	
7	Fr	Kreuztracht	
9	So	Osterfeuer, 20 Uhr Stockum, Seidfeld, Dörnholthausen	

10	Mo	SGV: Emmauswanderung, Dorfplatz / SGV-Hütte	15
16	So	Erstkommunion	
Mai			
1	Mo	SGV: Maifest, 11 Uhr, SGV-Hütte	18
18	Do	Musikverein / Feuerwehr: Scheunengaudi, 11 Uhr, Funken Scheune	
21	So	Schützenbruderschaft: Feldgottesdienst, 07:30 Uhr, Spitzer Kahlenberg	
28	So	SSV Stockum: Sportfest, Sportplatz	
Juni			
8	Do	Fronleichnamsprozession Kultur Rockt	
9	Fr	Kultur Rockt	
10	Sa	Kultur Rockt	
11	So	Kultur Rockt	
19	Mo	DRK: Blutspende, 17.30 - 20.00 Uhr, Schützenhalle	25
24	Sa	Johannesprozession	
25	So	Musikverein: Frühschoppen Extrem, Musikhaus	
Juli			
1	Sa	Musikverein: Altpapiersammlung	
2	So	DG Seidfeld: Seniorennachmittag	
14	Fr	DG Seidfeld: Fahnehissen	
15	Sa	Schützenbruderschaft: Schützenfest	
16	So	Schützenbruderschaft: Schützenfest	
17	Mo	Schützenbruderschaft: Schützenfest	29
August			
12	Sa	SGV: Generationenwanderung	
20	So	DG Seidfeld: Bernhardsfest	
26	Sa	Handwerkerverein: Kartoffelbraten	
September			

2	Sa	DG Seidfeld: Schnadegang, 14 Uhr, Grundschule	
11	Mo	DRK: Blutspende, 17.30 - 20.00 Uhr, Schützenhalle	37
Oktober			
7	Sa	DG Seidfeld / SGV: Kartoffelbraten Musikverein: Altpapiersammlung	
14	Sa	Musikverein: Jubiläumskonzert 100 Jahre, Schützenhalle	
17	Di	17. - 23.10. Romfahrt der Pfarrgemeinde	
29	So	DG Dörnholthausen: Generalversammlung, 17 Uhr, Gasthof Klöckener	
November			
5	So	Schützenbruderschaft: Hubertuskaffee, 9.30 Uhr, Kirche / Schützenhalle	
6	Mo	KiTa St. Josef: Tag der offenen Tür, 13-16 Uhr	45
7	Di	Ewige Anbetung	
8	Mi	DG Seidfeld: Terminabsprache der Vereine	
10	Fr	KiTa St. Josef: Martinsumzug Gasthofexpedition	
11	Sa	Verkehrsverein: Glanzpunkte DG Dörnh.: Fest hochamt St. Martin, 8.30 Uhr, Kapelle Dörnh.; Martinszug, 18 Uhr, Buswendeplatz	
12	So	Verkehrsverein: Glanzpunkte	
18	Sa	SGV: Pre-Opening, SGV-Hütte	
19	So	Soldatenkameradschaft: Volkstrauertag / Generalversammlung Ungarnverein: Generalversammlung, 18 Uhr, Gasthof Kleiner	
22	Mi	Herbsttreffen der Vereine, 20 Uhr	
25	Sa	Musikverein: Cäciliefeier	
Dezember			
2	Sa	DG Seidfeld: Weihnachtsbaumaufstellen	
10	So	DG Dörnholthausen: Krippenfeier, 17 Uhr, Kapelle Dörnholthausen	
11	Mo	DRK: Blutspende, 17.30 - 20.00 Uhr, Schützenhalle	50
16	Sa	DG Seidfeld: Adventssingen	
24	So	JBO: Weihnachtsliederspielen	
28	Do	ConVoice: Weihnachtskonzert, 17 Uhr, Kirche	